
Dlouhý den

Radek Tomášek

Motor v jednom rytmu hučí
Dál se točí nový film - starý svět
A stovky kilometru
Když se chystám do peřin
Mi nedaj spát
Je to jak táhlý sen
A život splývá v jeden dlouhý den

Stovky měst a mnoho lidí
Slyšelo už píseň mou - jedu dál
Až mi tělo někdy říká
"Mnohem víc toho máš za sebou
Než bys měl."
Je to jak táhlý sen
A život splývá v jeden dlouhý den

Už ani nevím sám
Kdo tenkrát mě naučil hrát
Teď se dál po cestách toulám
A přestávám život vážně brát
Je to jak táhlý sen
A život splývá v jeden dlouhý den

Dál sedum dní v týdnu
Neznám víc než lomoz kol - neznám víc
Jen dlouhou šedou čáru
Co vede dál, na konečnou, a pak už nic
Je to jak táhlý sen
A život splývá v jeden dlouhý den

Už ani nevím sám…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

